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Sisäilmatyöryhmän kokous 
    
Aika  perjantai 23.5.2025 klo 9.00–10.00 
 
Paikka  Teams 
 
Osallistujat  Arto Penttilä  työsuojeluvaltuutettu, koko henkilökunta, pj. 
  Elsi Mäkinen  1. varavaltuutettu, muu henkilökunta 
  Olli Ruuskanen 2. varavaltuutettu, opettajat 
  Nina Laakkonen työsuojelupäällikkö, rakentamisen projektipäällikkö 
  Jaana Lallo  työnantajan edustaja, palvelussuhdeasiantuntija 
  Antti Lehmusvaara työnantajan edustaja, rehtori, ky johtaja 

Anu Kiiski  opettajien edustaja, klo 9.02–10.00 
Kimmo Vättö  opettajien edustaja 
Annika Huuhko  muun henkilökunnan edustaja, siht. 
Kirsi Kouvo  kiinteistö- ja turvallisuuspäällikkö 
Minna Vesterinen työterveyslääkäri, Pihlajalinna 
Riitta Lehti  terveystarkastaja, Lappeenranta, poissa 
Marcella Suomalainen terveystarkastaja, Imatra 
Pinja Purosalmi opiskelijoiden terveydenh., Ekhva, poissa 
 

 
   
Asiat 
 
1 Kokouksen avaus 

 
 Puheenjohtaja Arto Penttilä avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat. 
 
 

2 Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
 
 Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi. 

  
 

3 Edellisen kokouksen pöytäkirja 21.3.2025 
 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  
 
 

4 Sisäilma-asiat 
 

- Piikatu 1 (Kertakaari 5), tilojen käyttöönotto 
 

o Tiedoksi Tutkimusraportit mikrobiviljely 8.5.2025 ja voc-analyysi 9.5.2025. 
 

Tiloissa työskentelevästä henkilökunnasta lähes kaikki ovat ilmoittaneet sisäilmaoireista. 
Oireita saadaan hallitiloista sekä autoista, jotka ovat olleet hallitilassa.  
 
Yhdeksästä työntekijästä kahdeksan on ilmoittanut saavansa oireita tiloissa. Työterveyteen 
heistä on ollut yhteydessä kolme henkilöä ja heistä kaksi oireilee voimakkaasti. Lisäksi yksi 
ammattitauti-ilmoitus on tehty. Opiskelijoiden oireilmoituksia ei ole tullut läsnäolijoiden 
tietoon. 
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Autoja ei säilytetä enää hallitiloissa, vaan ulkona. Autot otsonoidaan ja puhdistetaan 
sisältä. Puhdistustyö on vielä kesken. 
 
Olli Ruuskanen esitti, että tiloissa ei ole tehty rakenteellisia tutkimuksia, ainoastaan 
sisäilmamittauksia. Edellinen rakenteellinen tutkimus on tehty vuonna 2018, jolloin ilmeni 
opettajanhuoneessa mikrobikasvua. Opettajanhuone tiivistettiin, mutta luokkatiloja ei ole 
tiivistetty. 
 
Terveystarkastaja Marcella Suomalainen edellytti, että rakenteellisia lisätutkimuksia tulee 
tehdä ja kohonnut styreenipitoisuus tulee selvittää. 

 
Keskusteltiin, voiko hallitilaa ja pukuhuoneita enää käyttää. Työterveyslääkäri Minna 
Vesterinen kannatti tilojen käyttökieltoa, koska oireilijoita on paljon ja yksi ammattitauti-
ilmoitus on tehty. 

 
Sisäilmaryhmä esittää, että kiinteistön sisätiloja ei enää käytetä. Hallitila ja pukuhuoneet 
poistetaan käytöstä. Selvitetään, saadaanko sosiaalitilat siirrettyä parakkiin syksyksi.  
Pyritään etsimään logistiikan alalle muita sopivia tiloja. 
 
Yksi henkilö on saanut myös parakeista oireita. Parakkiin on tullut vuosi sitten vesi sisään. 
Selvitetään, onko tästä aiheutunut kosteusvauriota. Koska sisätilojen pukuhuonetta vielä 
käytetään, niin vaatteiden mukana voi kulkeutua epäpuhtauksia myös parakkeihin. Nina 
Laakkonen selvittää parakkien tilannetta. 

 
 

- Koulukatu 5 
 

Työterveyden tiedossa on kaksi oireilmoitusta D-osassa. Henkilöt eivät työskentele tällä 
hetkellä näissä tiloissa. 
 
Koulukatu 5 D-osan työsalissa tehdään kesän aikana seinien pölynsidontamaalaus, jolla 
saadaan kuitulähteet poistettua. 

 
Ilmanpuhdistimet ovat edelleen käytössä D-osan opettajanhuoneessa, akvaarioluokassa 
sekä kellarikerroksen käytävillä. Puhdistimissa on VOC-suodattimet.  

 
 

- Tietäjänkatu 5, Imatra 
 

Työterveyden tiedossa on kolme oireilijaa. Yksi henkilö on siirtynyt Koulukatu 5:een. Muilla 
oireet ovat helpottaneet, kun ilmanvaihto on saatu kuntoon. Ilmanvaihdon toimivuutta on 
selvitetty vuodenvaihteen jälkeen ja nyt vika on korjattu. 

 
 

- Vennonmäentie 1, Ruokolahti 
 

Antti Lehmusvaara kertoi, että Ruokolahden kunnan kanssa on pidetty palaveri tulevista 
korjauksista. Tällä hetkellä Vennonmäentiellä on tilaa enemmän kuin on tarve. Selvitetään, 
löytyisikö metsäkoululle tiloja muualta. 
 
Radon-tutkimus on tehty tämän kevään aikana. Tulokset eivät ole vielä tulleet. 
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- Armilankatu 40  

 
Ei asioita. 

 
   

- Pohjolankatu 12 
 

Porak uudisrakennuksessa on tehty radon mittaukset. Pitoisuudet ovat alle 
toimenpiderajan. 

 
 

- Pohjolankatu 10 
 

Työterveyden tiedossa on kaksi oireilmoitusta. 
 
 

- Koulukatu 13, Lappeenranta, hiusalan tilat 
 

Radon-mittaukset on tehty. Pitoisuudet ovat alle toimenpiderajan. 
 
 

- Tukkikatu 5, Lappeenranta, puualan tilat 
 

Ei asioita. 
 
 
5 Muut asiat  
 

- Seuraava kokous 
 

Seuraava kokous pidetään 29.8.2025 klo 9.00 / Teams.  
 
 
 
 
 

Arto Penttilä   Annika Huuhko 
puheenjohtaja  sihteeri   


